30.01.2017Г. №!/6-РД

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ОТ 11 ОКТЯБРЯ 2016 ГОДА №1/9-РД «О ФОРМИРОВАНИИ КОМИССИИ ПО МАНДАТАМ, РЕГЛАМЕНТУ И  ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА»
В соответствии со ст. ст. 30, 32 Устава муниципального образования Балаганский район Дума Балаганского района
РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение Думы Балаганского района от 11 октября 2016 года №1/9-рд «О формировании комиссии по мандатам, регламенту и  депутатской этике Думы Балаганского района седьмого созыва»: ввести в состав комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы Балаганского района седьмого созыва Земирова А.Н., Сереброву Н.К.
2.Опубликовать данное решение в газете «Балаганская районная газета».
3.Данное решение Думы вступает в силу со дня официального опубликования и действует на срок полномочий Думы Балаганского района седьмого созыва.

Председатель Думы
Балаганского района
Лагерев Ю.В.
Мэр Балаганского района
М.В.Кибанов